

## Danish Airphoto ApS

Skolevej 16 A  
Maglemer  
4930 Maribo

CVR-nr. 36 03 01 35

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023

---

Helle Lemvig Olsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Danish Airphoto ApS  
Skolevej 16 A  
Maglemer  
4930 Maribo

CVR-nr.: 36 03 01 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 30. juni 2014

Hjemsted: Lolland kommune

### Direktion

Helle Lemvig Olsen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Østergade 2  
4930 Maribo

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre fotoarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 107.133, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 332.059.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>139.810</b>	<b>188.267</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-7.116
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>139.810</b>	<b>181.151</b>
Finansielle indtægter	1	1.531	0
Finansielle omkostninger	2	-2.822	-2.813
<b>Resultat før skat</b>		<b>138.519</b>	<b>178.338</b>
Skat af årets resultat		-31.386	-39.913
<b>Årets resultat</b>		<b>107.133</b>	<b>138.425</b>
Foreslået udbytte		100.000	135.000
Overført resultat		7.133	3.425
		<b>107.133</b>	<b>138.425</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.611	64.408
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>57.611</b>	<b>64.408</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>57.611</b>	<b>64.408</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.219	17.559
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.060	189.547
Periodeafgrænsningsposter		3.999	8.999
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>163.278</b>	<b>216.105</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>193.481</b>	<b>171.864</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>356.759</b>	<b>387.969</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>414.370</b>	<b>452.377</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		182.059	174.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>332.059</b>	<b>359.925</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		12.976	13.534
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>12.976</b>	<b>13.534</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		31.944	38.280
Anden gæld		37.391	40.638
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>69.335</b>	<b>78.918</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>69.335</b>	<b>78.918</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>414.370</b>	<b>452.377</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	174.926	135.000	359.926
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	7.133	100.000	107.133
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>182.059</b>	<b>100.000</b>	<b>332.059</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.531	0
	<u><b>1.531</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	18
Andre finansielle omkostninger	2.822	2.795
	<u><b>2.822</b></u>	<u><b>2.813</b></u>

### 3 Eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michaelsdorf Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Helle Lemvig Olsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Lemvig Olsen

Direktør

ID: 1faef04d-75e9-4664-b3cd-4d0cb9fe6ac9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 09:27:13

Underskrevet med MitID



## Helle Lemvig Olsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Lemvig Olsen

Dirigent

ID: 1faef04d-75e9-4664-b3cd-4d0cb9fe6ac9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 09:27:13

Underskrevet med MitID



## Kim Sørensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Sørensen

Revisor

ID: 38396535

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 10:36:43

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f8f0ffUhgfm249802624

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).